
VE FORMĚ

86 TECHNO TRÉNINK
Zfo rm u jte  postavu rych le ji d íky sázce 

na EM S nebo Power Plate

90 10 NEJLEPŠÍCH APLIKACÍ
M ám e pro vás tipy  na aplikace do fitka, 
na kolo i  pro přípravu na závod

94 DOKONALÁ SOUHRA
Před společným tréninkem  sladce 

s partnerem tem po i  oblečení

98 DYNAMICKÝSTREČINK í
Správnými cviky rozehřejte tě lo  
a chraňte je j tak před zraněním / i



3 EDITORIAL
4  OBSAH 
6 DOPISY
8 NOVINKY

H ubnutí, jíd lo , pohyb, krása, zdraví

16 SIMONA KRAI NOVÁ
C o  úspěšná modelka zjistila díky testům 

и výživového poradce Petra Havlíčka?

40 SEZNAMTE SE!
Porotci 11. ročníku Hubneme do plavek 
o  tom , zda někdy hřeší v  jíd le  a co  je  
nadchne ke sportu

106 VYZKOUŠEJTE
Lokny v  hlavní roli aneb Už víme, co 

dokáže kónická kulma i zlatá žehlička

TÉMA ĚSÍCt
26 MOJE KŘIVKY МЁ BAVÍ

Tří odvážné ženy odhalily svoje tě lo  i příběh, 
ja k  se začaly mít rády i  bez velikosti 36

32 LEKCE SEBEVĚDOMÍ
Jak se začít dívat sami na sebe vlídnějšíma 

očima? Začíná to  sebeláskou...

36 NA VLASTNÍ KŮŽI
Návod, ja k  pečovat o  tě lo , abyste měla 
bezchybnou a hladkou pokožku

m i  obálce.

/6
26
56
S6

Krámová: Naslouchám hlavně sama sobě 

Nahá js i  krásná! Tři i  vás u i to vědí. A  co vy? 

Sázka na čokoládu I  kávu ve správnou chvíli 

Trénink 21. století: Rychle a efektivně

Foto na titu lu : Lucie Robinson

MENUS DIETOU
48 JÍDELNÍČEK PLNÝ 

AFRODIZIAK
Recepty na ce lý týden, ve k te rých  
nechybí šafrán, p lody m oře  ani zázvor

56 ZAKÁZANÉ RADOSTI
Káva i  čokoláda -  opravdu jsou  tak 
nebezpečné.jak se o  n ich  tvrdí?

KRÁSNÁ S DIETOU
60 NA DOTEK

Užijte si ospalý den, kdy před spěchem 
dáte přednost domácímu pohodli

66 ELIXÍRY LÁSKY
Zamilujte se do hypnotizujících vůní 

s kapkou O rientu, kořeni i vzácných dřevin

68 NUDE
Kabelka, halenka i  deštník v  tě lových 
odstínech. Vyzkoušejte je

70 PŘIROZENÁ
Nahě líčení krok za krokem s radami 

od zkušeného vizážisty

72 PŘÍBĚH VŮNĚ
Na vznik parfému m ěly vliv známé 
osobnosti, svět m ódy i  války

RELAX S DIETOU
78 VÝLET DO ZEMĚ SNŮ >

Indie, V ie tnam , Zanzibar: T ipy na 4 

zajímavá místa i  praktické rady

4 Diet.


